

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：中

商品名	冷凍コロッケ (小松菜)	保管条件	冷凍 食品衛生法における冷凍食品
納入業者 製造業者	公益財団法人大阪府学校給食会 合同食品株式会社	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	10/15		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	小麦、大豆		

商品画像

品名	そうざい半製品 (堺のめぐみコロッケ)		
原材料名	じゃがいも (国産)、小松菜、玉ねぎ、砂糖、しょうゆ、乾燥マッシュポテト、食塩、香辛料、衣 (パン粉、小麦粉、でん粉) (一部に小麦・大豆を含む)		
内容量	6.0kg (60g×100個)		
保存方法	-18℃以下で保存して下さい。		
賞味期限			
製造者	合同食品株式会社 大阪府豊中市名神口1丁目15-2		
栄養成分表示 100gあたり			
エネルギー	131kcal	たんぱく質	3.6g
脂質	7.1g	炭水化物	27.1g
食塩相当量	0.6g		

この表示値は、目安です。

※本品製造工場ではえび・かに・小麦・卵・乳成分・いか・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・もも・やまいも・りんご・ゼラチンを含む製品を生産しています。